
 

 

 

 

 

 

 

Vážení a milí přátelé,  

rádi bychom jako každým rokem přinesli požehnání do vašich domovů a nad vašimi dveřmi 

zanechali nápis K + M + B. Epidemiologická situace však stále není příznivá a vaše zdraví a 

zdraví našich malých koledníků je pro nás na prvním místě.  

Proto vám na www.trikralovasbirka.cz přinášíme koledu ONLINE a na www.mchcb.cz 

možnosti, kterými můžete do Tříkrálové sbírky bezpečně přispět. 

• Platba na účet Tříkrálové sbírky  

číslo účtu: 66008822/0800    variabilný symbol: 77702003 

• Platba pomocí QR kódu 
1. Ověřte, zda máte ve svém chytrém telefonu nainstalovánu  

       aplikaci mobilního bankovnictví. 

2. Přihlaste se v telefonu do aplikace mobilního bankovnictví. 

3. Zvolte způsob úhrady QR kódem. 

4. Namiřte fotoaparát telefonu na kód a sejměte QR kód. 

5. Automaticky se vám otevře předvyplněný příkaz, zadejte  

částku, kterou chcete přispět a platbu potvrďte. 

• Platbou do ONLINE kasičky na www.trikralovasbirka.cz  

• Do kasiček umístěných ve střediscích Městské charity České Budějovice (MCHCB) 
1. Sídlo MCHCB, Žižkova 12, tel.: 387 718 208, 387 718 349 

2. Dům sv. Pavla, Riegrova 32, tel: 776 655 305, 387 315 388 

3. NZDM V.I.P., Skuherského 70, tel: 731 604 494 

4. DOMINO, Jizerská 4, tel: 776 655 343 

• Do kasičky umístěné v kostele sv. Vojtěcha, Emy Destinové 1 (během bohoslužeb) 
 

Koledníky byste mohli letos potkat v ulicích až do 24. ledna, ale pouze za předpokladu, že 

index PES klesne alespoň na stupeň číslo 4.  

Děkujeme za vaši důvěru. Každá koruna pomáhá.  

Informace o tom, jakým způsobem budou využity prostředky z  Tříkrálové sbírky, naleznete 

na www.trikralovasbirka.cz a www.mchcb.cz. 

http://www.trikralovasbirka.cz/
http://www.mchcb.cz/
http://www.trikralovasbirka.cz/
http://www.mchcb.cz/

